
hager.com/it	 Soggetto a modifiche tecniche� 11.11.2025

Scheda tecnica del prodotto 
HR526
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HR526

Relè differenziale reg. 0.03-30A temp. display LCD 3 moduli DIN

Caratteristiche tecniche

Corrente
Sensibilità IΔn 30 mA

100 mA
300 mA
500 mA
750 mA

1000 mA
1500 mA
2000 mA
3000 mA
5000 mA

10000 mA
30000 mA

Toroidi: Sovraccarico ammesso 30 kA/100 ms

Equipaggiamento
Con toroide differenziale Sì

Protezione
Tipo di corrente residua A HI

Impostazioni
Tempo d'intervento differenziale 0,1 s

Ritardo regolabile Sì

Serie
Distanza massima di collegamento tra ricevitore e trasmettitore 25m e 50m doppino telefonico

Sostenibilità

Senza alogeni Sì

Conformità REACh – SVHC free Sì

Conformità ROHS Sì
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